গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর
প্রশিক্ষণ বিভাগ
সেকশন ২, মিরপুর, ঢাকা ১২১৬
www.dpe.gov.bd

স্মারক নম্বর: প্রাশিঅ/প্রশি/বিবিধ/০৩/২০১৪/৯৬ (১১৬০)

তারিখ: ১৪ মাঘ ১৪২২
২৭ জানুয়ারি ২০১৬

বিষয়: প্রশিক্ষণ কার্যক্রমের মান উন্নয়নে প্রযুক্তি ব্যবহারের মাধ্যমে পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরের আওতায় সারাদেশে পরিচালিত সকল প্রশিক্ষণ কার্যক্রমের মানোন্নয়নে প্রযুক্তি ব্যবহারের মাধ্যমে পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন করার বিষয়ে অনুমোদিত একটি বিস্তারিত নির্দেশনা পরবর্তী কার্যক্রম গ্রহণের জন্য এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হলো।